第 1 頁，共 10 頁

股份發行人的證券變動月報表

截至月份（日／月／年）： 31/10/2016

致：香港交易及結算所有限公司

公司名稱 中國秦發集團有限公司

呈交日期 2016 年 11 月 4 日

I. 法定股本變動

1. 普通股

(1) 股份代號 866 說明： 不適用

 普通股數目

面值

第 2 頁，共 10 頁

2. 優先股

股份代號： 不適用 說明：

第 3 頁，共 10 頁

II. 已發行股本變動

 普通股數目

優先股數目 其他類別股份數目  (1) (2)

上月底結存 2,493,413,985  不適用  不適用  不適用

本月增加／（減少） 無  不適用  不適用  不適用

本月底結存 2,493,413,985  不適用  不適用  不適用

III. 已發行股本變動詳情

股份期權（根據發行人的股份期權計劃）

股份期權計劃詳

情，包括股東特別

大會通過日期 (日/

月/年) 及可發行股

份類別

本月內變動

本月內因此發行的

發行人新股份數目

第 4 頁，共 10 頁

承諾發行將予上市的發行人股份的權證

權證說明

(到期日 – 日/月/年) 面值貨幣 上月底面值

本月內已行

使 本月底面值

本月內因此

發行的發行

人新股份數

目

本月底因此可

能發行的發行

人新股份數目

 1. 不適用

 (      /     /            )

股份代號 (如已上市)

可發行股份類別

(註 1)

認購價

股東特別大會通過日

期 (如適用)

(日/月/年) (    /    /        )

 2.

第 5 頁，共 10 頁

可換股票據（即可轉換為將予上市的發行人股份）

類別及說明 發行貨幣

上月底

已發行總額

本月內已換股

款額

本月底

已發行總額

本月內

因此發行的

發行人

新股份數目

本月底因此可

能發行的發行

人新股份數目

 1. 永久次級可換股證券

     港幣    港幣

   港幣  194,700,000 元  無  194,700,000 元  無   118,000,000

股份代號 (如已上市) 不適用

可發行股份類別

(註 1) 普通股

認購價

 1 TJ
ET
Q
 EMC Q
q
50323.95 5486 13 0 0 1 511.54 706.78
 /P <</MCID 52/Lang (en-GB)>> B5.464571.32 673.9 0.47998 0.48 re
f*
52q
3.46 135486 1351 0 0 1 325.27 703.54 Tm
0 G
[(1)] TJ
ET
Q
 EMC Q
q
3.46 135486 1351 0 0 1 325.27 703.54 /P <</MCID 53/Lang (en-GB)>> BD5.464571.32 673.9 0.47998 0.48 re
f*
52q
386.95 5486 13 0 0 1 511.54 706.78 Tm
0 G
[( 1 ] TJ
ET
Q
 EMC Q
q
386.95 5486 13 0 0 1 511.54 706.78
 /P <</MCID 54/Lang (en-GB)>> 5.464571.32 673.9 0.47998 0.48 re
f*
52q
3866 135486 1351 0 0 0 1 277.01 704.38 Tm
0 G
 1) G
[( )] TJ
ET
Q
 EMC Q
q5486 1351 0 0 0 1 277.01 704.3 /P <</MCID 55/Lang (en-GB)>> BD5.464571.32 673.9 0.47998 0.48 re
f*
52q
449.98 5486 13 0 0 1 511.54 706.78 Tm
0 G
[( 1 ] TJ
ET
Q
 EMC Q
q
449.98 5486 13 0 0 1 511.54 706.78
 /P <</MCID 54/Lang (en>> BDC 5.464571.32 673.9 0.47998 0.48 re
f*
52q
4498 705486 1350 0 1 277.01 704.38 Tm
0 G
 1)G
[( )] TJ
ET
Q
 EMC  /P <<5486 1350 0 1 277.01 704.3 /P <</MCID 57/Lang (en-GB)>> BD5.464571.32 673.9 0.47998 0.48 re
f*
52q
508.42 5486 13 00 0 1 325.27 703.54 Tm
0 G
[(1)
[( )] TJ
ET
Q
 EMC Q
8.42 5486 13 00 0 1 325.27 703.54 /P <</MCID 58/Lang (en-GB)>> BD5.464571.32 673.9 0.47998 0.48 re
f*
52q
508.98 5486 13CID 5 1 325.27 703.54 Tm
0 G
[(18 )] TJ
ET
Q
 EMC Q
/A08.98 5486 13CID 5 1 325.27 703.54f*
58.44 727.9 130.49 0.48* n
5)>>03C 8.52 Tf
 .18 296.83 24.72 re
W* n
18 4.44486 1352.8 0 01 325.27 703.54 Tm
0 G
[(18] TJ
ET
Q
 EMC Q
q
T18 4.44486 1352.8 0 01 325.27 703.54f*
58.44 727.9 130.49 0.489.BD5.464571.32 673.9 0.47998 0.48 re
f*
52.2 649.18 0.48 24.7564603Cf*
571.3e
f 649.18 51 0 0564603C6 re
f*
 e
f 649.18 BDC q
564603Cf*2 33.12 re
f 649.18 B24.74486 13111/Lang (zh-TW)>> BDC q
4486 1311118 118.22 24.72 re
W* n
BT
/F15356 620 0 1 53.88 690.46 Tm
0 G
[( )]1 TJ
ET
Q
 EMC Q
q
24T
/F15356 620 0 1 53.88 690.46 Tm /P <</MCID 78/Lang (en-GB)>> B538.03C 8.52 Tf
 .18 296.83 24.72 re
W* n
188.95356 62
1 0 0 1 59.784 690.46 Tm
0 G
[(1TJ
ET
Q
 EMC Q
q
251
188.95356 62
1 0 0 1 59.784 690.46 <</MCID 79/Lang (en-GB)>> BDC q538.03C 8.52 Tf
 .18 296.83 24.72 re
W* n06 Tf
5356 62 244.25 689.98 Tm
0 G
[( )] 1(1)-6(9)7(4)-6(,)11(7)-6(06 Tf
5356 62 244.25 689.98 TmP <</MCID 80/Lang (zh-TW)>> BDC 538.03C 8.52 Tf
 .18 296.83 24.72 re
W* n044.5445356 62 1 211.85 690.94 Tm
0 G
[<3DD18] TJ
ET
Q
 EMC Q
q
 44.5445356 62 1 211.85 690.94 Tm <</MCID 49/Lang (en-GB)>> BDC q538.03C 8.52 Tf
 .18 296.83 24.72 re
W* n93 728.5356 62 244.25 689.98 Tm
0 G
[( )] 1(
ET
Q
 EMC Q
q
251.93 728.5356 62 244.25 689.98 TmP <</MCID 80/Lang (zh-TW)-GB)>> 538.03C 8.52 Tf
 .18 296.83 24.72 re
W* n9.46 585356 62f
1 0 0 1 259.25 690.94 Tm
0 G
[1)] TJ
ET
Q
 EMC Q
q
9.46 585356 62f
1 0 0 1 259.25 690.9 /P <</MCID 51/Lang (en-GB)>> BD538.03C 8.52 Tf
 .18 296.83 24.72 re
W* n323.95 5356 62 0 0 1 511.54 693.22 Tm
0 G
[( 18 TJ
ET
Q
 EMC Q
q
5323.95 5356 62 0 0 1 511.54 693.22
 /P <</MCID 52/Lang (en-GB)>> B538.03C 8.52 Tf
 .18 296.83 24.72 re
W* n3.46 135356 6201 0 0 1 348.79 690.94 Tm
0 G
[<1 )] TJ
ET
Q
 EMC Q
q
382.395356 6201 0 0 1 348.79 690.94 /P <</MCID 53/Lang (en-GB)>> BD538.03C 8.52 Tf
 .18 296.83 24.72 re
W* n386.95 5356 62 0 0 1 511.54 693.22 Tm
0 G
[( 1)] TJ
ET
Q
 EMC Q
q
386.95 5356 62 0 0 1 511.54 693.22
 /P <</MCID 52/Lang (en-GGB)>> 538.03C 8.52 Tf
 .18 296.83 24.72 re
W* n3862.395356 6201 0 0 0 1 259.25 690.94 Tm
0 G
[1(1)-6(9)7(4)-6(,)11(7)-6(0)7(0)-5356 6201 0 0 0 1 259.25 690.9 /P <</MCID 55/Lang (en-GB)>> BD538.03C 8.52 Tf
 .18 296.83 24.72 re
W* n449.98 5356 62 0 0 1 511.54 693.22 Tm
0 G
[( 1)] TJ
ET
Q
 EMC Q
q
449.98 5356 62 0 0 1 511.54 693.22
 /P <</MCID 52/Lang (en->> BDC 538.03C 8.52 Tf
 .18 296.83 24.72 re
W* n44/P <<5356 6200 0 1 259.25 690.94 Tm
0 G
[1(TJ
ET
Q
 EMC Q
q
503.98 705356 6200 0 1 259.25 690.9 /P <</MCID 57/Lang (en-GB)>> BD538.03C 8.52 Tf
 .18 296.83 24.72 re
W* n

8.42 5356 62 00 0 1 348.79 690.94 Tm
0 G
[<1)] TJ
ET
Q
 EMC Q
q

8.42 5356 62 00 0 1 348.79 690.94 /P <</MCID 58/Lang (en-GB)>> BD538.03C 8.52 Tf
 .18 296.83 24.72 re
W* n

8.98 5356 62CID 5 1 348.79 690.94 Tm
0 G
[<19] TJ
ET
Q
 EMC Q
q
512.98 5356 62CID 5 1 348.79 690.94f*
58.44 727.9 130.49 0.48* n
539 4571.32 673.9 0.47998 0.48 re
f*
52q
518 4.44356 6202.8 0 0 1 521.02 689.98 Tm
0 G
[1 TJ
ET
Q
 EMC Q
q
50518 4.44356 6202.8 0 0 1 521.02 689.9f*
58.44 727.9 130.49 0.489.BD538.03C 8.52 Tf
 .18 296.83 24.72 re
W*.2 649.18 0.48 24.7548r4W
f*
571.3e
f 649.18 51 0 0548r4W
6 re
f*
 e
f 649.18 BDC q
548r4W
f*2 33.12 re
f 649.18 B24.74356 62101/Lang (zh-TW)>> BDC q
4356 6210138 118.22 13.08 re
W* n
BT
/F15216 135 0 1 53.88 703.9 Tm
0 G
[( )] 1)] TJ
ET
Q
 EMC Q
q
5
/F15216 135 0 1 53.88 703.9 Tm /P <</MCID 78/Lang (en-GB)>> B56 0.571.32 673.9 0.47998 0.48 re
f*
52q
5Q
q5216 13
1 0 0 1 59.784 703.9 Tm
0 G
[( 1)] TJ
ET
Q
 EMC Q
q
5Q
q5216 13
1 0 0 1 59.784 703.9  <</MCID 79/Lang (en-GB)>> BDC q56 0.571.32 673.9 0.47998 0.48 re
f*
52q
06 Tf
5216 13 244.25 703.54 Tm
0 G
[( )] 1(1)35(1)-6(8)7(,)-3(0)7(006 Tf
5216 13 244.25 703.54 TmP <</MCID 80/Lang (zh-TW)>> BDC 56 0.571.32 673.9 0.47998 0.48 re
f*
52q
044.5445216 13 1 199.25 703.54 Tm
0 G
[( )]2( )] TJ
ET
Q
 EMC Q
/044.5445216 13 1 199.25 703.54 Tm <</MCID 49/Lang (en-GB)>> BDC q56 0.571.32 673.9 0.47998 0.48 re
f*
52q
93 728.5216 13 244.25 703.54 Tm
0 G
[( )] 20 )] TJ
ET
Q
 EMC Q
q93 728.5216 13 244.25 703.54 TmP <</MCID 80/Lang (zh-TW)-GB)>> 56 0.571.32 673.9 0.47998 0.48 re
f*
52q
9.46 585216 13f
1 0 0 1 277.01 704.38 Tm
0 G
 2 )] TJ
ET
Q
 EMC  /P <9.46 585216 13f
1 0 0 1 277.01 704.3 /P <</MCID 51/Lang (en-GB)>> BD56 0.571.32 673.9 0.47998 0.48 re
f*
52q
323.95 5216 13 0 0 1 511.54 706.78 Tm
0 G
[( 2()] TJ
ET
Q
 EMC  /P 323.95 5216 13 0 0 1 511.54 706.78
 /P <</MCID 52/Lang (en-GB)>> B56 0.571.32 673.9 0.47998 0.48 re
f*
52q
3382.395216 1351 0 0 1 325.27 703.54 Tm
0 G
[(20] TJ
ET
Q
 EMC Q
q
3.46 135216 1351 0 0 1 325.27 703.54 /P <</MCID 53/Lang (en-GB)>> BD56 0.571.32 673.9 0.47998 0.48 re
f*
52q
386.95 5216 13 0 0 1 511.54 706.78 Tm
0 G
[( 2] TJ
ET
Q
 EMC Q
q
386.95 5216 13 0 0 1 511.54 706.78
 /P <</MCID 52/Lang (en-GGB)>> 56 0.571.32 673.9 0.47998 0.48 re
f*
52q
3866 135216 1351 0 0 0 1 277.01 704.38 Tm
0 G
 2  G
[( )] TJ
ET
Q
 EMC Q
q5216 1351 0 0 0 1 277.01 704.3 /P <</MCID 55/Lang (en-GB)>> BD56 0.571.32 673.9 0.47998 0.48 re
f*
52q
449.98 5216 13 0 0 1 511.54 706.78 Tm
0 G
[( 2] TJ
ET
Q
 EMC Q
q
449.98 5216 13 0 0 1 511.54 706.78
 /P <</MCID 52/Lang (en->> BDC 56 0.571.32 673.9 0.47998 0.48 re
f*
52q
4498 705216 1350 0 1 277.01 704.38 Tm
0 G
 2 G
[( )] TJ
ET
Q
 EMC  /P <<5216 1350 0 1 277.01 704.3 /P <</MCID 57/Lang (en-GB)>> BD56 0.571.32 673.9 0.47998 0.48 re
f*
52q
5
8.42 5216 13 00 0 1 325.27 703.54 Tm
0 G
[(20
[( )] TJ
ET
Q
 EMC Q
8.42 5216 13 00 0 1 325.27 703.54 /P <</MCID 58/Lang (en-GB)>> BD56 0.571.32 673.9 0.47998 0.48 re
f*
52q
5
8.98 5216 13CID 5 1 325.27 703.54 Tm
0 G
[(2)] TJ
ET
Q
 EMC Q
/Ar5
8.98 5216 13CID 5 1 325.27 703.54f*
58.44 727.9 130.49 0.48* n
526.33C 8.52 Tf
 .18 296.83 24.72 re
W* n
18 4.44216 1352.8 0 01 325.27 703.54 Tm
0 G
[(21] TJ
ET
Q
 EMC Q
q
T18 4.44216 1352.8 0 01 325.27 703.54f*
58.44 727.9 130.49 0.489.BD56 0.571.32 673.9 0.47998 0.48 re
f*
52.2 649.18 0.48 24.7535603Cf*
571.3e
f 649.18 51 0 0535603C6 re
f*
 e
f 649.18 BDC q
535603Cf*2 33.12 re
f 649.18 B24.74216 13111/Lang (zh-TW)>> BDC q
4216 1311118 118.22 24.72 re
W* n
BT
/F15.38 18 103.46  1 521.02 689.98 Tm
0 G
[21
[<680621CD23725A52>-11<35B6>5.38 18 103.46  1 521.02 689.9 BDC q
52.68 615.58 118.22 33.15)>>
170.9 687.T
/F2 9.96 Tf
1 0 0 1 117.74 677.98 Tm
0 G
[2] TJ
ET
Q
 EMC  /P <</MCID 15.38 18 103.46  1 521.02 689.9 BDC q.38 118.22 13.08 re
W* n5)>>
170.9 687. .18 296.83 24.72 re Tm
0 G
[(21
ET
Q
 EMC Q
q
197.<35B6>5.38 18 103.46  1 521.02 689.9 BDC q.38 118.22 13.08 re
W* n5)>>
170.9 687. 0 0.3333 1 80.784 652.42 Tm
0 G21
[<36D436B02E3D2688>-11<<35B6>5.38 18 103.46  1 521.02 689.9 BDC q
52.68 615.58 118.4.38 115)>>
170.9 687.Tn
BT
/F2 9.96 Tf
1 0 0 1 163.58 677.98 Tm
0 G
[2 TJ
ET
Q
 EMC Q
q
170.9 645.38 18 103.46  1 521.02 689.9 BDC q.38 118.22 13.08 re
W* n5)>>
170.9 687. 0 0 1 99.624 652.42 Tm
0 G
[( )21] TJ
ET
Q
 EMC Q
q
5
/F15.38 18 103.46  1 521.02 689.9 BDC q.38 118.22 13.08 reW)>> 5)>>
170.9 687. .18 296.83 24.72 reQ08 re
W* n5.38 18  157.61 1 521.02 689.98 Tm
0 G
[21

第 6 頁，共 10 頁

為發行將予上市的發行股份所訂立的任何其他協議或安排，包括期權（但不包括根據股份期權計劃發行的期
權）

第 7 頁，共 10 頁

已發行股本的其他變動

 發行類別

本月內

因此發行

的發行人

新股份

數目

本月底因此

可能發行

的發行人

新股份

數目

第 8 頁，共 10 頁

 發行類別

本月內

因此發行

的發行人

新股份

數目

本月底因此

可能發行

的發行人

新股份

數目

5. 以股代息 價格：

請註明貨幣

可發行股份類別 (註 1)

發行及配發日期：

(日/月/年)

股東特別大會通過日
期：

(日/月/年)

 不適用

(   /   /      )

(   /   /      )

6. 購回股份

所購回股份類別 (註 1)

註銷日期：

(日/月/年)

股東特別大會通過日
期：

(日/月/年)

 不適用

(   /   /       )

(   /   /       )

7. 贖回股份

所贖回股份類別 (註 1)

贖回日期：

(日/月/年)

股東特別大會通過日
期：

(日/月/年)

 不適用

(   /   /       )

(   /   /       )

8. 代價發行 價格： 請註明貨幣

可發行股份類別 (註 1)

發行及配發日期：

(日/月/年)

股東特別大會通過日
期：

(日/月/年)

 不適用

(   /   /       )

(   /   /       )

9. 資本重組

可發行股份類別 (註 1)

發行及配發日期：

(日/月/年)

股東特別大會通過日
期：

(日/月/年)

 不適用

(   /   /       )

(   /   /       )

第 9 頁，共 10 頁

 發行類別

本月內

因此發行

的發行人

新股份

數目

本月底因此

可能發行

的發行人

新股份

數目

10. 其他

 (請註明)
價格： 請註明貨幣

可發行股份類別 (註 1)

發行及配發日期：

(日/月/年)

股東特別大會通過日
期：

(日/月/年)

 不適用

(   /   /      )

(   /   /     )

  總數 E.     (普通股) 無

  (優先股) 不適用

  (其他類別股份) 不適用

本月普通股增加／（減少）總額（即 A 至 E 項的總和）： (1) 無

 (2) 不適用

本月優先股增加／（減少）總額（即 A 至 E 項的總和）： 不適用

本月其他類別股份增加／（減少）總額（即 A 至 E 項的總和）： 不適用

（此數目應相等於上文第 II 項（「已發行股本變動」）內的相關數字。）

第 10 頁，共 10 頁

備註(如有)：

呈交者： 馮偉成

職銜： 公司秘書

 (董事、秘書或其他獲正式授權的人員)

註：

1. 請註明股份類別 (如普通股、優先股或其他類別股份) 。

2. 如空位不敷應用，請附加指定的續頁。